---

37 rei] facti Vc | confessionem] confessione Bb propriam *added* Vc 39 se] *omitted*  
Ly | si publice] *omitted* Bb 40 natum] atum Bb | christianam] christianorum Ly  
41 aliquid huiusmodi] hoc tenere vel Ly | etiam] ita An 43 ipsum] eum Vc | hereticum]  
*omitted* Ly 45 orthodoxum] *omitted* We Vc 48 prestiterint] prestiterunt We  
prestaverint Vc | ad] a We